
ZARZĄDZENIE NR 55/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.585.064,27 zł.

§ 4. 
Dokonuje się przesunięć środków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 36.050.882,85 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.159.475,85 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.891.407,00 zł

2) wydatki 40.856.345,75 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.635.677,35 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.220.668,40 zł

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: DE14ECE8-6065-4153-B81A-D92EA20ECBF1. Ogłoszony Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DE14ECE8-6065-4153-B81A-D92EA20ECBF1. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 604 781,00 0,00 13 604 781,00

80101 Szkoły podstawowe 7 357 946,00 0,00 7 357 946,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 1 000,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441 318,00 - 1 000,00 440 318,00

852 Pomoc społeczna 6 589 645,77 0,00 6 589 645,77

85203 Ośrodki wsparcia 337 615,00 0,00 337 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 370,00 - 900,00 36 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 - 150,00 4 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 6 680,00 24 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 196,00 - 2 280,00 37 916,00

4260 Zakup energii 4 076,00 2 000,00 6 076,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 150,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 665,00 - 4 500,00 13 165,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 516 860,00 0,00 4 516 860,00

3110 Świadczenia społeczne 4 271 854,00 - 56 300,00 4 215 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 202,00 56 100,00 155 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 1 200,00 7 400,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

Id: DE14ECE8-6065-4153-B81A-D92EA20ECBF1. Ogłoszony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 14 720,00 - 1 000,00 13 720,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 500,00 500,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 761,93 0,00 2 355 761,93

90002 Gospodarka odpadami 849 581,93 0,00 849 581,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 2 975,00 10 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 100,00 - 2 975,00 777 125,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 746 050,00 0,00 746 050,00

92195 Pozostała działalność 129 469,00 0,00 129 469,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 876,00 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 969,00 293,00 5 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 - 1 169,00 104 331,00

Razem: 40 856 345,75 0,00 40 856 345,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DE14ECE8-6065-4153-B81A-D92EA20ECBF1. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 911 413,77 0,00 4 911 413,77

85203 Ośrodki wsparcia 317 250,00 0,00 317 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 370,00 - 900,00 36 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 - 150,00 4 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 6 680,00 24 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 496,00 - 2 280,00 20 216,00

4260 Zakup energii 4 076,00 2 000,00 6 076,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 150,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 4 500,00 10 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 496 000,00 0,00 4 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 271 854,00 - 56 300,00 4 215 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 702,00 56 100,00 153 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 1 200,00 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 320,00 - 1 000,00 8 320,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 500,00 500,00 10 000,00

Razem: 5 585 064,27 0,00 5 585 064,27

Id: DE14ECE8-6065-4153-B81A-D92EA20ECBF1. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: DE14ECE8-6065-4153-B81A-D92EA20ECBF1. Ogłoszony Strona 2




